
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO AI NOSTRI CADUTI 

VIA PIETRO NENNI, 2  
20056 TREZZO SULL'ADDA (MI) 

Codice Fiscale: 91546630152 Codice Meccanografico: MIIC8B2008 

 
Provvedimento n. 11 data 08/06/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.115 in data 27/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: MAGGIORE ACCERTAMENTO 

RISORSE PON FSE AZIONE: 10.1.1A-PONFSE-LO-2021-56 ApprendiAMO e socializziAMO; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 15.246,00 euro CUP C73D21002350007,  

 

DISPONE 
 

di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 7 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 
- 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-56 ApprendiAMO e socializz. 

15.246,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P14 2 1 7 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - 10.1.1A-FSEPON-
LO-2021-56 ApprendiAMO e socializz. 

15.246,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P14 1 3 2 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per referente alla valutazione 

1.393,20 

P14 1 3 7 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per tutor interni 

2.700,00 

P14 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

10.402,80 

P14 2 1 1 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Carta 

200,00 

P14 2 1 2 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Cancelleria 

250,00 

P14 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

300,00 

 

IST.COMP.ST.MIIC8B2008 - n. 0003159 - 24/06/2021 - VI.16. MODIFICHE AL PROGRAMMA ANNUALE - VARIAZIONI E

STORNI 



 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso, per la delibera di assunzione in bilancio dei fondi autorizzati, al Consiglio di 

Istituto. Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

TREZZO SULL'ADDA, 08/06/2021                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Patrizia Santini 

(1) Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 e ss. mm. ii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

(1) Documento digitale conservato nel registro di protocollo informatico/AOO/MIIC8B2008 

 
              

 

IST.COMP.ST.MIIC8B2008 - n. 0003159 - 24/06/2021 - VI.16. MODIFICHE AL PROGRAMMA ANNUALE - VARIAZIONI E

STORNI 


